PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 1568/2025

Assunto: Manutenção viária do ponto de ônibus situado ao lado da quadra de esportes da EMEF Prof.

Tito Máximo e da UBS Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção viária do ponto de ônibus

situado ao lado da quadra de esportes da EMEF Prof. Tito Máximo e da UBS Parque

Santo Antônio.

Os moradores relatam que os buracos estão piorando a cada dia e os

usuários das Linhas 08 e 13 do Circular estão com dificuldade para

embarcar/desembarcar.

O ponto de ônibus é muito utilizado por usuários da unidade de Saúde para

deslocamentos até o SIM.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 9 de abril de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1568/2025 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M